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Päätöksen tekijä: Lauri Hiekkanen 
Päätöspäivämäärä: 03.04.2025 

179-2025-191 Rakennuslupa 

Rakennuspaikka 
179-433-81-3  
Kudontapolku 29 
41860 TIKKALA  
Yleiskaava 

Toimenpide 
Vanhan hirsitalon peruskorjaus ja multapenkkialapohjarakenteen 
muuttaminen tuulettuvaksi alapohjaksi  
      
Vaativuusluokka tavanomainen 

Hakemuksen liitteet 

 
Pääpiirustukset 4 kpl 
Valtakirja 
Hankekuvaus 
Korjaus ja muutostyön energiaselvitys ja liite 
LVI-suunnitelma 4 kpl 
 

Lisäselvitykset ja poikkeukset 
Omistusoikeus on tarkistettu kiinteistötietojärjestelmästä sekä 
hakemuksen allekirjoittajan nimenkirjoitusoikeus liitteenä olevasta 
valtakirjasta. 
 
Rakennuslupahankkeen johdosta ei ole kuultu naapureita, koska se on 
todettu hankkeen sijainnin ja vähäisyyden vuoksi naapurin edun kannalta 
ilmeisen tarpeettomaksi.  

Päätös 
Hakemus hyväksytään seuraavin ehdoin: 

Ennen rakennustyön tai kunkin työvaiheen aloittamista on ilmoitettava: 
SUUNNITTELIJAT 
Pääsuunnittelija 
Rakennussuunnittelija 
Rakennesuunnittelija 
 

TYÖNJOHTAJAT 
Vastaava työnjohtaja 
Kvv-työnjohtaja 
Ulkopuolisten KVV-järjestelmien työnjohtaja 
Erityisalan vastaava suunnittelija, Lvi 
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Ennen kunkin työvaiheen aloittamista on rakennusvalvontaviranomaiselle 
esitettävä: 
Rakennesuunnitelmat 
Lvi-suunnitelmat 
 
Ennen rakennuksen käyttöönottoa tulee rakennusvalvontaan sähköiselle 
luvalle toimittaa seuraavat asiakirjat: 
Vastaavien työnjohtajien tarkastusasiakirjat 
Sähköasennusten käyttöönottotarkastuspöytäkirja 
Käyttövesiverkoston painekoepöytäkirja 
Lämmitysverkoston koepainepöytäkirja 
  

Kohteessa on rakennustyön edistymisen mukaan pidettävä vähintään 
seuraavat katselmukset ja tarkastukset: 
Loppukatselmus 
 

Lupamääräykset: 

TYÖN TOTEUTTAMINEN EDELLYTTÄÄ SEURAAVIEN TARKASTUSTEN 
SUORITTAMISTA  
Terästys (vastaava työnjohtaja tarkastaa) 
Rakennetarkastus (vastaava työnjohtaja tarkastaa)  
Savuhormitarkastus (vastaava työnjohtaja tarkastaa)  
Pohjaviemärit (KVV-työnjohtaja tarkastaa)  
LVI-tarkastus (KVV-työnjohtaja tarkastaa)  
Ulkopuoliset viemärit (Ulkopuolisten KVV-järjestelmien työnjohtaja 
tarkastaa) 
 
KATSELMUSTEN TILAAMINEN, YHTEYDENOTOT SUUNNITELMISTA  
Kaikki katselmukset tilataan  hankkeen vastuualueen vastaavien 
työnjohtajien toimesta ja suunnitelmiin liittyvät yhteydenotot tulee tehdä 
suunnittelijoiden toimesta.  
 
Paikan merkitseminen ja sijaintikatselmus tilataan Kaupunkirakenteen 
neuvonnasta puh. 014 569 6000.  
 
ALOITTAMINEN 
Rakennushankkeeseen ryhtyvän tai hänen edustajansa tulee tehdä 
aloitusilmoitus rakennusvalvontaan ennen rakennustöiden aloittamista. 
 
HANKKEEN OSAPUOLET  
Rakennushankkeeseen ryhtyvän tulee lisätä tiedot erityisalan 
suunnittelijoista sähköiseen asiointipalveluun ja hyväksyttää kaikki 
erityisalan suunnittelijat ennen ko. erityisalan suunnittelutyön 
käynnistämistä.  
 
Vastaavan työnjohtajan on työn edistymisen mukaisesti varmennettava 
suorittamansa tarkastukset allekirjoituksellaan tarkastusasiakirjaan.  
 
Erityisalojen työnjohtajien tulee suorittaa omien vastuualueidensa 
tarkastukset ja merkitä ne suoritetuiksi tarkastusasiakirjaan.  
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RAKENNUSTYÖN TARKASTUSASIAKIRJAT  
Vastaavien työnjohtajien on pidettävä rakentamisen asianmukaisen 
toteuttamisen ja hyvän rakennustavan varmistamiseksi sekä tarkastusten 
todentamiseksi rakennustyön tarkastusasiakirjaa työn edistymisen 
mukaisesti ja varmennettava suorittamansa tarkastukset 
allekirjoituksellaan (RakL 118 §).  
 
Tarkastusasiakirjan yhteenveto tulee toimittaa rakennusvalvontaan ennen 
rakennuksen osittaista loppukatselmusta / loppukatselmusta (RakL 122 
§).  
 
RAKENNUSTUOTTEIDEN KELPOISUUS  
Vastaavien työnjohtajien tulee ennen rakennuksen osittaista 
loppukatselmusta / loppukatselmusta varmentaa tarkastusasiakirjaan, 
että käytetyt rakennustuotteet ovat hyväksyttyjä ja kohteeseen soveltuvia.  
 
ERITYISSUUNNITELMIEN TOIMITTAMINEN  
Erityissuunnitelmat ja muut selvitykset tulee liittää sähköiseen 
asiointipalveluun Erityissuunnitelmat-välilehdelle ennen kunkin työvaiheen 
aloittamista.  
 
SISÄÄNKÄYNNIT JA KULKUTIET  
Sisäänkäynnin ja kulkuväylän kohdan ja talvella käytettävän leikki - ja 
oleskelualueen sekä rakennusta ympäröivän katualueen ja muun yleisen 
alueen on oltava suojattuna rakennuksen katolta putoavalta lumelta ja 
jäältä lumiestein katemateriaali ja katon kallistus huomioon ottaen.  
 
Rakennuksen portaiden tulee olla turvalliset ja tarkoitukseensa soveltuvat. 
Portaan pinta ei saa olla liukas. Poistumisalueen sisäisen portaan leveyden 
tulee olla vähintään 850 mm. 
 
RADON  
Jyväskylän kaupungin alueella on mitattu ohjearvot ylittäviä 
radonpitoisuuksia. Rakennus tulee suunnitella ja toteuttaa siten, että 
mahdolliseen radonin torjuntaan on varauduttu tarvittavin teknisin 
ratkaisuin.  
 
RAKENNUSMATERIAALIEN TYÖN AIKAINEN SUOJAUS  
Rakennuttajan ja vastaava työnjohtajan tulee huolehtia, että 
rakennusmateriaalit suojataan työmaalla sateelta ja kosteudelta.  
 
PALOTURVALLISUUS  
Hormit ja tulisijat tulee tehdä 745/2017 Ympäristöministeriön asetuksen 
savupiippujen rakenteista ja paloturvallisuudesta mukaisesti. 
- varmistettava tulisijan ja hormin yhteensopivuus (lämpötilakestävyys T). 
- lattiarakenteiden kantavuus on selvitettävä. 
Tehdasvalmisteisissa tulisijoissa ja hormeissa tulee olla CE-merkinnät. 
Merkinnät tulee asentaa sellaiseen paikkaan, että ne ovat helposti 
tarkastettavissa.  
  
PALOVAROITTIMET  
Asunto tulee varustaa palovaroittimilla 1 kpl/alkava 60 m²/kerros.  
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HULEVEDET  
Hulevedet on käsiteltävä omalla tontilla siten, että vesien valuminen 
naapurin tontille estyy. (RakL 138 §)  
 
Kiinteistön hulevesijärjestelmän suunnittelussa on huomioitava, että 
ensisijainen ratkaisu hulevesien poisjohtamiseksi on niiden viivyttäminen 
ja/tai imeyttäminen kiinteistöllä. 
  
KÄYTTÖTURVALLISUUS JA HUOLLETTAVUUS 
Kattosillat 1007/2017 Ympäristöministeriön asetuksen rakennusten 
käyttöturvallisuudesta mukaisesti. 
 
Yli 1:8 kaltevalla katolla on käytettävä kattosiltaa, lapetikasta, 
kattoporrasta, askeltasoja tai jalkatukia. 
 
Talo- ja kattotikkaat sekä kulkutasot tulee asentaa kiinteiksi.  
 
Kaikkiin rakennuksen osiin, joissa on säännöllisesti siivottavia, 
nuohottavia, huollettavia tai tarkastettavia rakennusosia, varusteita taikka 
laitteita, on oltava pääsy ja työskentelymahdollisuus vaarantamatta 
työntekijöiden ja sivullisten turvallisuutta. 
 
LAIN- JA MÄÄRÄYSTENMUKAISUUS 
Rakennushankkeeseen ryhtyvän on katsottava, että rakentaminen 
suoritetaan lainsäädännön ja sen nojalla annettujen säännösten ja 
määräysten sekä myönnetyn luvan mukaisesti. 
Hänen asianaan on myös osaltaan huolehtia rakennustyön riittävästä 
valvonnasta ja tarkastamisesta.  

 

Julkaisupäivä 
08.04.2025 

Nähtävilläolopaikka 
Jyväskylän kaupungin sähköinen ilmoitustaulu 

Päättäjä 
Lauri Hiekkanen, lupainsinööri 
email: lauri.hiekkanen@jyvaskyla.fi 
 

 
Päätös on allekirjoitettu sähköisesti 

 

Lupamaksu 
Päätöksestä peritään Jyväskylän rakennusvalvontaviranomaisen taksan 
mukainen maksu. 

Muutoksenhaku 
Annetaan RakL 178 § ja HL 46 § perustuva oikaisuosoitus. 
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Oikaisuvaatimusohje 

Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksella. Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tekijälle. Oikaisuvaatimus on 
tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen asiasta tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä. Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen 
suostumuksellaan, katsotaan asiakirja annetun tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Muiden katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi Jyväskylän kaupungin 
verkkosivuille. Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa päätöksen tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen 
päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä 
sen jälkeisenä arkipäivänä. Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan jälkeen, ellei siihen ole haettu muutosta. 
Päätöksen antopäivä on 08.04.2025 
Päätös on lainvoimainen 16.05.2025 

 

Päätöksen tekijälle osoitettu kirjallinen oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai tämän valtuuttaman asiamiehen toimitettava Jyväskylän 
kaupungin kirjaamoon viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. Kirjaamon aukioloaika klo 8:00–
15:00. 
 
Osoite ja muut yhteystiedot oikaisuvaatimuksen toimittamiselle: 
Jyväskylän kaupunki 
PL 193, 40101 Jyväskylä 
Kirjaamon käyntiosoite Vapaudenkatu 32, 40100 Jyväskylä  
kirjaamo@jyvaskyla.fi 
Puhelinnumero kirjaamoon: 014 569 0888 

Oikeudesta tehdä oikaisuvaatimus lupapäätökseen säädetään rakentamislaissa (179–183 §.) 
 
Oikaisuvaatimuskirjelmä ja sen toimittaminen: 
 
Oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava:  

- päätös, johon vaaditaan oikaisua, sekä se, millaista oikaisua vaaditaan ja millä laillisilla perusteilla sitä vaaditaan.  
- Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin sen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 

viranomaiselle.  
- Kirjelmässä on mainittava oikaisuvaatimuksen tekijän, ja jos hän ei ole allekirjoittaja, myös allekirjoittajan nimi, asuinkunta ja 

postiosoite sekä puhelinnumero, johon asiaa koskevat ilmoitukset voidaan toimittaa.  
- Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai 

eheyttä ole syytä epäillä.  
 
Oikaisuvaatimus lähetetään ja sähköinen viesti toimitetaan viranomaiselle aina lähettäjän omalla vastuulla. Asiakirjan katsotaan saapuneen 
viranomaiseen sinä päivänä, jona asiakirja on annettu viranomaiselle. Postitse lähetetyn asiakirjan saapumispäiväksi katsotaan se päivä, 
jona lähetys on saapunut viranomaisen postilokeroon tai viranomaiselle on toimitettu ilmoitus lähetyksen saapumisesta postiyritykseen. 
Sähköisen viestin (faksin tai sähköpostin) katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä 
vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä. 
 
Oikaisuvaatimukseen annettuun päätökseen saa hakea muutosta valittamalla siten kuin rakentamislaissa sekä oikeudenkäynnistä 
hallintoasioissa annetussa laissa säädetään. 
 
Oikaisuvaatimus julkisoikeudellisesta maksusta 
Lupamaksua ja valvontamaksua koskevassa muutoksenhaussa noudatetaan lupapäätöksen muutoksenhaun kanssa samaa menettelyä 
rakennusvalvontaviranomaisen taksan tulkintaan liittyen.  
 
Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta. 
 
Rakennusvalvontaviranomaisen taksaan perustuvan suoraan ulosottokelpoisen saatavan maksusta on mahdollista tehdä perustevalitus 

Hämeenlinnan hallinto-oikeudelle. Perustevalitusaika on viisi vuotta sitä seuranneen vuoden alusta, jona maksu on määrätty tai 

maksuunpantu.  


